
Obecní úřad Opatovice nad Labem, Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem 
Kontakt: tel.: 466 741 086, GSM.: 723 066 090, email: podatelna@opatovicenadlabem.cz

Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
podle § 25 odst. 6 písm. c) až e) č. 13/1997 Sb., o pozemcích a komunikacích, v platném znění

Způsob užívání veřejného prostranství (označit):

Žadatel:

Adresa:

Zodpovědná osoba:

IČO (datum narzození):

Telefon:

zařizování a provoz stánků, pojízdných či přenosných prodejních a jiných podobných zařízení

zařizování vyhrazeného parkování

provádění stavebních prací

umisťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálů nesloužících k údržbě nebo opravám komunikace (zařízení staveniště, skládka staveb. hmot nebo paliva a pod.)

umisťování a provozování reklamních poutačů, propagačních a jiných zařízení, světelných zdrojů, barevných ploch a jiných obdobných zařízení 

Místo určení (bližší určení - ulice, č.p., p.č., apod.): Termín (od - do):

Datum: Podpis + razítko:

situační plánek

kopii výpisu z obch. rejstříku (práv. osoba), kopii živnost. oprávnění (fyz. osoba - podnikající)

kopii stavebního povolení / ohlášení, u telekom. vedení kopii územního rozhodnutí (pokud souvisí se zvl. užíváním)

další vyjádření:

předchozí souhlas DI Policie ČR (pokud může zvláštní užívání ovlivnit bezpečnost nebo plynulost silničního provozu)

Druh veřejného prostranství (označit):

Odhadovaný vliv zvláštního užívání (popřípadě ruchu tímto užíváním vyvolaného) na bezpečnost a plynulost provozu na dotčeném úseku 
komunikace a návrh na řešení vzniklé situace:

audiovizuální tvorba

umístění inženýrských sítí a jiných nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu v silničním pozemku nebo na něm

pořádání sportovních, kulturních, náboženských, zábavních a podobných akcí a shromáždění

Způsob realizace:

Výměra:

Def. úprava

Vlastník dotčené komunikace prohlašuje, že je vyrozuměn o zahájení řízení v této věci, byl poučen o svých právech v řízení, a k věci se 
vyjadřuje následovně: 


Obecní úřad Opatovice nad Labem, Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem
Kontakt: tel.: 466 741 086, GSM.: 723 066 090, email: podatelna@opatovicenadlabem.cz
Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace
podle § 25 odst. 6 písm. c) až e) č. 13/1997 Sb., o pozemcích a komunikacích, v platném znění
Způsob užívání veřejného prostranství (označit):
Datum:
Podpis + razítko:
Druh veřejného prostranství (označit):
Vlastník dotčené komunikace prohlašuje, že je vyrozuměn o zahájení řízení v této věci, byl poučen o svých právech v řízení, a k věci se vyjadřuje následovně: 
8.2.1.3144.1.471865.466429
	TextField1: 
	TextField2: 
	TextField3: 
	TextField4: 
	NumericField1: 
	CheckBox5: 0
	CheckBox5: 0
	CheckBox5: 0
	CheckBox5: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox3: 0
	CheckBox2: 0
	CheckBox1: 0
	TextField5: 
	TextField6: 
	CheckBox11: 0
	CheckBox12: 0
	CheckBox13: 0
	CheckBox14: 0
	CheckBox15: 0



